

Slaugytojai – ne tik gydytojų nurodymų vykdytojai



Gintarė Aukštikalnytė

*Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto
Bendrosios praktikos slaugos studijų programos baigiamojo kurso studentė*

Darbas Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriuje bus tas, kurio dėka galėsiu padėti sunkiai sergantiems ligoniams, neretai leidžiantiems paskutines akimirkas šiame gyvenime. Tikiu, kad ateityje slaugytojai taps savarankiškesni ir bus ne tik gydytojų nurodymų vykdytojai, bet ir visaverčiai sveikatos priežiūros paslaugų teikėjų komandos nariai.

Tarptautinės slaugytojų dienos proga noriu palinkėti:
kad mums visiems užtektų jėgų kasdienybėje;

kad turėtume galios tiksliai pajusti, kas mūsų darbe yra svarbiausia, o kas ne taip svarbu;

kad suprastume, jog ne viskas gyvenime gali klostytis sklandžiai;

kad suvoktumėme, kaip svarbu reikiamoje vietoje įteikti gerumo dovaną šalia esantiems.

Linkiu, kad visada lydėtų užburianti šventės dvasia, kad namuose niekada netrūktų meilės ir šilumos.

SĖKMĖS ISTORIJS

Mokydamasi įgijau pasitikėjimo savo jėgomis

Teresa Charlampovič

*Nacionalinio vėžio instituto Konsultacinės poliklinikos slaugytojo padėjėja operacinėje,
Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centro mokinė*



Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centre 2006 metais baigiau slaugytojo padėjėjo mokymus. Esu labai patenkinta įgytomis žiniomis, kurias iki šiol sėkmingai taikau savo darbinėje praktikoje bei kasdieniniame gyvenime. Mokymai buvo puikus pagrindas toliau vystyti savo darbinę veiklą bei puiki motyvacija siekti užsibrėžtų tikslų medicinos srityje. Atsirado daugiau pasitikėjimo savimi ir vidinio ryžto.

Norėčiau padėkoti dėstytojoms už kantrų darbą, už įdomų ir nuoširdų informacijos pateikimą ir ypatingą dėmesį kiekvienam iš dalyvavusiųjų. Linkiu ir toliau Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centrui sėkmingai plėsti savo veiklą ir skleisti žinias pasauliui.

Kviečiame užsiprenumeruoti recenzuojamą mokslo žurnalą

SLAUGA

MOKSLAS IR PRAKTIKA

Užsiprenumeruoti žurnalą galite:

- bet kuriame Lietuvos pašte ar „PayPost“ skyriuje
- per Lietuvos pašto laiškininką
- paskambinę informacijos tel. 8 700 55 400
- interneto svetainėje www.prenumeruok.lt

Žurnalo prenumeratos indeksas – 5105